
ỦY BAN NHÂN DÂN    

XÃ ĐỒNG TIẾN 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đồng Tiến, ngày      tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thực hiện nhiệm vụ năm 2025 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư 

số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng 

dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 

14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen 

thưởng; quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 87/2025/QĐ-UBND ngày 05/12/2025 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Hà Tĩnh về ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và 

Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ; 

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngày 21/12/2025 

Theo đề nghị của phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 13 tập thể, 2 hộ gia đình, 34 

cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong tổ chức, thực hiện 

nhiệm vụ năm 2025. 

Điều 2. Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã trích tiền thưởng từ 

quỹ Thi đua - khen thưởng của xã để trao thưởng theo quy định tại Nghị định 

152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng xã, Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan; các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Nguyễn Văn Huyên 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN  

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND XÃ KHEN THƯỞNG  

Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày  /12/2025 của UBND xã 

 
I. Tập thể 

1. Nhân dân và Cán bộ thôn Thai Yên; 

2. Nhân dân và Cán bộ thôn Tân Văn; 

3. Nhân dân và Cán bộ thôn Bắc Trị; 

4. Ban công tác Mặt trận thôn Thai Yên; 

5. Ban công tác Mặt trận thôn Trung Văn; 

6. Cán bộ và hội viên Chi hội Cựu chiến binh thôn Đông Văn; 

7. Cán bộ và hội viên Chi hội Cựu chiến binh thôn Thai Yên; 

8. Chi đoàn thôn Bình Dương; 

9. Chi đoàn thôn Bắc Trị; 

10. Cán bộ và hội viên Chi hội Nông dân thôn Thai Yên; 

11. Cán bộ và hội viên Chi hội Nông dân thôn Bắc Dinh; 

12. Cán bộ và hội viên Chi hội Phụ nữ thôn Trung Văn; 

13. Cán bộ và hội viên Chi hội Phụ nữ thôn Đông Văn; 

II. Hộ gia đình 

    1. Hộ gia đình ông: Võ Văn Long, Thôn Bắc Trị; 

     2. Hộ gia đình ông: Nguyễn Văn Cần, Thôn Toàn Thắng; 
   III. Cá nhân 

1. Ông Bùi Văn Dũng, Phó Chủ tịch HĐND xã; 

2. Ông Trần Đức Việt, Phó Chủ tịch UBND xã; 

3. Ông Phan Chí Nguyện, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy; 

4. Ông Nguyễn Văn Quý, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 

5. Bà Bùi Thị Thúy Huyền, Chủ tịch Hội LHPN xã; 

6. Ông Phan Hữu Nhâm, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

7. Ông Lê Thành Dung, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã; 

8. Bà Trần Thị Thu Hoài, Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã; 

9. Bà Nguyễn Thị Dần, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội; 

10. Bà Nguyễn Thị Vân, Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND xã; 

11. Bà Lưu Thị Hương, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công; 

12. Bà Trương Thị Vinh, Chuyên viên phòng Kinh tế; 

13. Ông Biện Đức Anh, Chuyên viên phòng Kinh tế; 

14. Ông Phạm Hoài Nam, Chuyên viên phòng Kinh tế; 

15. Bà Phan Thị Hoài, Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng; 

16. Trần Thị Thúy Hằng, Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy; 



17. Bà Đặng Thị Thanh, Trưởng thôn Thai Yên; 

18. Bà Trương Thị Hoa, Trưởng thôn Tân Văn; 

19. Ông Hồ Kim Bảng, Trưởng thôn Bắc Trị; 

20. Ông Hồ Phi Lý, Trưởng thôn Toàn Thắng; 

21. Ông Phan Hữu Vượng, Thôn Đội trưởng thôn Bắc Dinh; 

22. Bà Trần Thị Thu, Thôn Đội trưởng thôn Tân Văn; 

23. Ông Hồ Kim Đức, Thôn Đội trưởng thôn Đại Tiến; 

24. Ông Võ Văn Hiền, Thôn Đội trưởng thôn Hồng Dinh; 

25. Bà Phan Thị Chương, Trưởng ban Công tác mặt trận thôn Bắc Dinh; 

26. Ông Trương Doãn Chu, Trưởng ban Công tác mặt trận thôn Hội Tiến; 

27. Bà Nguyễn Thị Lưu, Chi hội trưởng Cựu chiến binh thôn Bình Dương; 

28. Ông Nguyễn Xuân Lộc, Chi hội trưởng Cựu chiến binh thôn Đại Tiến; 

29. Ông Lô Đức Thoại, Bí thư chi đoàn Trường TH và THCS Thạch Hội; 

30. Ông Nguyễn Thừa Hùng, Bí thư chi đoàn thôn Trần Phú; 

31. Bà Hoàng Thị Dũng, Chi hội trưởng Nông dân thôn Hội Tiến; 

32. Ông Nguyễn Bá Trung, Chi hội trưởng Nông dân thôn Liên Phố; 

33. Bà Nguyễn Thị Tâm, Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Thai Yên; 

34. Bà Phạm Thị Lương, Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Hội Tiến.  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ



 


		2025-12-22T16:34:40+0700


		2025-12-22T17:11:45+0700


		2025-12-22T17:11:46+0700


		2025-12-22T17:11:47+0700




